
cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o olJLI DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR RODRIGO MILLER DOS SANTOS, matrícula nO
18.194, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Benício Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-07, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR ALYSSON CAVALCANTE PEREIRA, matrícula nO
17.249, do Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, do gabinete parlamentar do deputado
Cabo Patrício, bem como NOMEÁ-LO para o Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, no
referido gabinete. (LP).

3 - NOMEAR KÉCIA DANIELA DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol no gabinete parlamentar do deputado Cabo Patrício (LP).

Brasília, .;

Deputado
Primeir

.no exertíc'

de maio de 2009.

LSON LIMA
Secretário
da Presidência

'-'


